平成25年9月吉日
関 係 各 位
（一財）岐阜県サッカー協会
　　技術委員長　市川重明
2013年度岐阜県サッカー協会指導者研修会（第一部）の開催について(案内)
標記の件につきまして、下記のとおり御案内いたします。
１　主　　　旨　岐阜県サッカーの育成年代における課題の共有と指導者のレベルアップの機会を提供することを目的とする。
２　主　　　催　（一財）岐阜県サッカー協会　技術委員会
３　主　　　管　（一財）岐阜県サッカー協会
４　期　　　日　平成２５年１０月２６日（土）
１８：００～２１：００　【受付開始１７：３０～】
平成２５年１０月２７日（日）
９：００～１２：００　【受付開始８：３０～】
５　会　　　場　10/26　岐阜メモリアル第一会議室

10/27　関中池　陸上競技場
６　受講対象者　岐阜県サッカー協会所属のチーム指導者の方はどなたでも参加できます。

７　講習内容　10/26　【講義】

『TSG国体報告』
講師：金森康二（技術委員会 TSGチーフ）
『育成年代における基本戦術について』

講師：松永英機（FC岐阜チーム統括部長、技術委員会顧問）※実技兼任
10/27　【実技】
『育成年代における基本戦術について：指導実践』

８　実技詳細　　指導者に実技に参加していただく形式で行いますので、実技の出来る用意を
お願いします。（準備出来る方はボールもご持参下さい）
９　受　講　料　無料
10　リフレッシュポイントについて
公認指導者ライセンス（C級以上）取得者は各日５ポイントのリフレッシュ
ポイントを付与します。 (受付時にライセンスNo.をお伝え下さい)
11　申込手続　  氏名、種別、指導チーム名、参加希望日、所属地区名、ﾗｲｾﾝｽNo.（取得者のみ）　　　　　を自身が所属するチーム代表者を通じ、各種別代表者へ事前連絡する事
　　　　　　　　　　　※当日受付もしますが人数把握のため出来るだけ事前にお申込み下さい。
12　問合わせ先 （一財）岐阜県サッカー協会
Tel：058-272-4343　　E-mail：gifukenfa@mocha.ocn.ne.jp